Čl. 90 - § 1. Što se pak tiče članova ustanova posvećenoga života koje su osnovane u misijskim područjima ili ondje djeluju, Kongregacija je nad njima mjerodavna u onim stvarima koje ih se tiču kao misionara, bilo kao pojedinaca bilo uzetih zajedno, uz obdržavanje propisa čl. 21, § 1.

§ 2. Ovoj su Kongregaciji podložne družbe apostolskoga života osnovane za misije.

Čl. 91 - Za unapređivanje misijske suradnje, također djelotvornim prikupljanjem i pravednom razdiobom pomoći, Kongregaciji osobito služe Papinska misijska djela, to jest ona za širenje vjere, Svetog Petra apostola, Svetog djetinjstva i Papinska misijska unija klera.

Art. 92 - Congregatio proprium aerarium aliaque bona missionibus destinata per peculiare officium administrat, firmo onere reddendi debitam rationem Praefecturae Rerum Oeconomicarum Sanctae Sedis.

CONGREGATIO PRO CLERICIS

Art. 93 - Congregatio, firmo iure Episcoporum eorumque Conferentiarum, ea cognoscit, quae presbyteros et diaconos Cleri saecularis respiciunt tum quoad personas, tum quoad pastorale ministerium, tum quoad res, quae ad hoc exercendum iis praesto sunt, atque in hisce omnibus opportuna auxilia Episcopis praebet.

Art. 94 - Institutionem religiosam Christifidelium cuiuscumque aetatis et condicionis pro suo munere promovendam curat; opportunas normas praebet, ut lectiones catecheseos recta ratione tradantur; catecheticae institutioni rite impertiendae invigilat; praescriptam Sanctae Sedis approbationem pro catechismis aliisque scriptis ad institutionem catecheticae pertinentibus, de assensu Congregationis de Doctrina Fidei, concedit; officii catechetici atque inceptis ad religiosam institutionem spectantibus et indolem internationalem prae se ferentibus adest, eorum navitatem coordinat iisque auxilia, si opus fuerit, praestat.

Art. 95 - § 1. Competens est ad clericorum vitam, disciplinam, iura atque obligationes quod spectat.

§ 2. Aptiori presbyterorum distributioni consulit.

§ 3. Permanentem clericorum formationem fovet, praesertim quod attinet ad ipsorum sanctificationem et ad pastorale ministerium fructuose exercendum, potissimum circa dignam verbi Dei praedicationem.

Art. 96 - Huius Congregationis est tractare ea omnia, quae ad statum clericalem qua talem attinent, pro omnibus clericis, religiosi non exceptis, collatis consiliis cum Dicasteriis quorum interest, ubi res id requirat.

Art. 97 - Congregatio ea agit, quae Sanctae Sedi competunt:

1° sive circa consilia presbyteralia, consultorum coetus, canonicorum capitula, consilia pastoralia, paroecias, ecclesias, sanctuaria, sive circa clericorum consociationes, sive circa ecclesiastica archiva seu tabularia;